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Njoftim për vend vakant   Senior C# Developer
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Senior C# Developer
Po kërkojmë Senior .NET developer full-time për t’ju bashkuar ekipit tonë. Kjo është një mundësi unike për të kontribuar në zhvillimin e produkteve digjitale që ndikojnë në jetën e përditshme të mijëra përdoruesve dhe për të qenë pjesë e inovacionit teknologjik në sektorin e pagesave dhe shërbimeve financiare në Shqipëri.

Roli juaj si .NET developer do të jetë thelbësor në projektimin, zhvillimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve që fuqizojnë sistemet tona të pagesave dhe zhvillimeve inovative në tregun shqiptar.

Nëse keni pasion krijimin e zgjidhjeve softuerike ju ftojmë të aplikoni për këtë rol.

Kualifikimet:
· Diplomë Bachelor ose Master në Informatikë, Inxhinieri Kompjuterike apo fusha të ngjashme.
· Minimumi 5 vite përvojë në zhvillime backend me C#.
· Aftësi shumë të mira në zhvillimin e Web API (SOAP, REST).
· Aftësi shumë të mira në zhvillimin e microservice-ve.
· Aftësi shumë të mira në përdorimin e databazave relacionale (SQL Server).
· Aftësi në perdorimin e containers dhe Kubernetës.




Do keni mundësi:
· Të udhëhiqni dhe mentoroni anëtarët me junior të ekipit
· Bashkëpunoni me ekipet e DevOps për automatizime dhe CI/CD Pipelines

Avantazhe Shtesë:
· Njohuri në frontend
· Eksperiencë me zhvillime në cloud (Azure Functions)
· Eksperiencë në sektorin financiar


Çfarë Ofrojmë:
· Ambient punë profesional dhe bashkëpunues
· Projekte inovative dhe sfiduese
· Pagesë konkurruese + bonuse sipas performancës
· Rritje profesionale dhe trajnime të certifikuara

Personat e interesuar duhet të dërgojnë CV-në në adresën e-mail: hr@easypay.al

Të gjitha aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet të plotë. Bazuar në ligjin LIGJ Nr. 124/2024 PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE, informacioni personal i depozituar për aplikimin punësim do të përdoret vetëm për këtë qëllim.

Ju informojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen nga Departamenti i Burimeve Njerëzore. Ju mirëpresim!
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